
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 

VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici regionali 

la competenza «al reclutamento […] del personale scolastico»;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 

VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, 

n. 106; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020, recante la procedura di istituzione delle graduatorie 

provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di istituto del personale docente, su posto comune e di 

sostegno e del personale educativo nelle Istituzioni scolastiche statali, relative agli anni scolastici 2020/21 e 

2021/22;  

VISTO il Decreto Ministeriale n. 242 del 30 luglio 2021, relativo alla procedura straordinaria in attuazione dell’articolo  

59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73; 

VISTA la circolare n. 25089 del 6 agosto 2021, avente ad oggetto “Anno scolastico 2021/2022 – Istruzioni e indicazioni 

operative in  materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A”; 

VISTO il dispositivo prot. n. 15798 del 06/09/2021, con il quale è stato pubblicato il bollettino delle nomine dei docenti 

presenti nelle GAE e nelle GPS, destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il provvedimento prot. n. 33682 del 07/09/2021, con il quale è stato rettificato il dispositivo prot. n. 15798; 

VISTI i provvedimenti prot. n. 17357 del 20/09/2021 e prot. n. 18230 del 30/09/2021, con i quali sono state disposte     

le rettifiche e le revoche al bollettino delle nomine dei docenti presenti nelle GAE e nelle GPS, destinatari di 

una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 19006 dell’11/10/2021, con il quale è stato pubblicato il bollettino delle 

ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GAE e nelle GPS, destinatari di una proposta di contratto a tempo 

determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 19983 del 22/10/2021, con il quale è stato pubblicato il bollettino delle 

ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GAE e nelle GPS, destinatari di una proposta di contratto a tempo 

determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 19523 del 15/10/2021, con il quale sono state disposte le rettifiche e le revoche 

ai precedenti bollettini; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 20450 del 29/10/2021, ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GPS  

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 20690 del 03/11/2021, ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GPS  

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 20691 del 03/11/2021, con il quale sono state disposte le rettifiche e le revoche 

ai precedenti bollettini; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21065 del 09/11/2021, ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GPS  

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21215 del 11/11/2021, ulteriori nomine su posto sostegno dei docenti presenti  

nelle GPS destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21307 del 11/11/2021, ulteriori nomine su posto sostegno dei docenti presenti  

nelle GPS destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 



VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21308 del 12/11/2021, ulteriori nomine su posto sostegno dei docenti presenti  

nelle GPS destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21670 del 18/11/2021, ulteriori nomine su posto normale e sostegno dei 

docenti presenti  

nelle GPS destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

 

CONSIDERATE le disponibilità sopravvenute per le supplenze, posti comuni, relative al personale docente della 

scuola secondaria di II grado della provincia di Napoli; 

VISTE le istanze inoltrate dagli aspiranti, attraverso la piattaforma “POLIS Istanze - online” predisposta dal Ministero 

dell’Istruzione, entro il termine indicato del 21 agosto 2021, che hanno ancora titolo ad un’individuazione per 

incarico di supplenza 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – E’ pubblicato in data odierna sul sito internet dell’Ufficio, il bollettino contenente i nominativi dei soggetti 

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato, per la classe di concorso o la tipologia di posto indicate, 

per la scuola secondaria di II grado. 

Art. 2 - L’allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, specifica, altresì, la sede 

scolastica ed il tipo di contratto. 

Art. 3 - A norma dell’art. 14 del D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, le Istituzioni scolastiche di assegnazione provvederanno 

alla stipula del contratto con gli interessati, all’adeguamento della posizione a sistema informativo e a tutti i successivi 

adempimenti e controlli correlati all’assunzione, ivi compreso l’invio del contratto alla competente Ragioneria 

Territoriale dello Stato per i seguiti di competenza. 

Art. 4 - A norma dell’art. 14, comma 1 dell’O.M. 60/2020, si rappresenta che la rinuncia ad una proposta di assunzione 

e la mancata assunzione di servizio, dopo l’accettazione, attuatasi anche mediante la presentazione preventiva di delega, 

comportano la perdita della possibilità di conseguire supplenze dalle GAE e GPS per il medesimo insegnamento. 

Art. 5 - Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e modi previsti dalla vigente 

legislazione. 

Art. 6 - L’Ufficio si riserva di procedere ad eventuali ulteriori rielaborazioni delle assegnazioni, al fine di rimuovere 

eventuali errori di elaborazione da parte del Sistema Informativo e di apportare agli elenchi le eventuali occorrenti 

variazioni e rettifiche. 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Luisa Franzese 
 

                                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi Responsabile  
 

                                                                                                                                                              del CAD e normative connesse 

                                                                                                                      

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Responsabile del procedimento: Luisa Franzese - Dirigente Ufficio VI 

e-mail luisa.franzese1@istruzione.it tel. 081.5576302 

Referente Paolo Simia - Ufficio VI 

e-mail paolo.simia@istruzione.it  Tel. 081.5576568   
           Referente Antonio Grimaldi - Ufficio VI 

               e-mail antonio.grimaldi45@istruzione.it  Tel. 081.5576511                                         
                                       

mailto:luisa.franzese1@istruzione.it
mailto:paolo.simia@istruzione.it
mailto:antonio.grimaldi45@istruzione.it


UFFICIO 

PROVINCIALE

CODICE 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA 

LINGUA 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE

FASCIA

ORDINE 

SCUOLA 

GRADUATORI

A

COGNOME NOME DATA DI NASCITA
POSIZIONE 

GRADUATORIA

INCLUSIONE CON 

RISERVA

PUNTEGGIO 

TOTALE
RISERVE DENOMINAZIONE SCUOLA TIPO CONTRATTO TIPO POSTO NOTE

NA A012 GPS 2 SS IANNACCONE ELENA 11/01/1995 1446 41 NAIS006004 - ISIS ROSARIO LIVATINO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A012 GPS 2 SS NUNZIATA FILOMENA COSIMINA 12/07/1991 1451 41 NAIS119003 - ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A012 GPS 2 SS CARONTE MARTINA 24/03/1992 1460 40 NAIS09100C - I.I. SUPERIORE " GUIDO TASSINARI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A012 GPS 2 SS DI CARMINE ROSA 11/09/1991 1462 40 NARH010508 - IPSAR "I. CAVALCANTI" NAPOLI (SERALE) FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A012 GPS 2 SS PAPILIO VIVIANA 20/01/1986 1464 40 NAIS121003 - I.S." E.SERENI"-AFRAGOLA E CARDITO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A012 GPS 2 SS CUOMO RAFFAELE 01/11/1995 1467 40 NAIS05800R - I.S.I.S. "L. DE' MEDICI" OTTAVIANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A012 GPS 2 SS CONDONE FRANCESCO 13/08/1992 1474 40 NAIS05800R - I.S.I.S. "L. DE' MEDICI" OTTAVIANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A012 GPS 2 SS VERMIGLIO FILOMENA 25/05/1992 1477 40 NAIS119003 - ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A013 GPS 2 SS NAPPI MARTINA 34009 265 38 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A020 GPS 2 SS LITI VALERIO 13/09/1976 642 40 NATD100007 ITC STURZO C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A020 GPS 2 SS SCHIAVINO MICHELE 01/02/1976 649 40 NAIS119003 - ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A020 GPS 2 SS SGAMMATO DOMENICO 03/10/1975 655 39 NAIS12900N - IST. SUP ATTILIO ROMANO' FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A020 GPS 2 SS ROCCO ARMANDO 19/02/1991 665 39 NAIS141008 - I S  BERNINI -DE SANCTIS NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A020 GPS 2 SS BOCCHINO FABIO 30/11/1969 668 39 NAIS141008 - I S  BERNINI -DE SANCTIS NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A020 GPS 2 SS BELLUOMO VIVIANA 30/06/1988 669 39 NAIS098007 - IST.SUP."V.VENETO"-NAPOLI SPEZZONE 16 NORMALE

NA A020 GPS 2 SS MENNITTI FRANCESCA 17/03/1981 691 38 NATF17000Q - ITI G.FERRARIS-NAPOLI- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A026 GPS 2 SS CASTALDO MARIKA 03/08/1992 781 35 NATF05000N - ITI GIORDANI STRIANO - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A026 GPS 2 SS SALZANO FORTUNA 05/04/1990 784 35 NATD05000B I.T. E.MATTEI CASAMICCIOLA T. SPEZZONE 12 NORMALE

NA A026 GPS 2 SS RICCIO CLETO 12/02/1989 786 35 NAPS32000A LS SEGRE' MARANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A026 GPS 2 SS ZAMPOGNA ANGELINA 09/06/1977 790 35 NAIS141008 - IS BERNINI DE SANCTIS - NA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A026 GPS 2 SS GATTI FABRIZIO 16/08/1974 795 34 NAIS084009 - I.S. C. LEVI PORTICI SPEZZONE 12 NORMALE

NA A026 GPS 2 SS PALUMBO CLAUDIA 07/02/1980 796 34 NAIS09100C - IS G.TASSINARI - POZZUOLI SPEZZONE 15 NORMALE

NA A026 GPS 2 SS ANGELLOTTO FRANCESCA 09/07/1994 799 34 NAIS05800R - IS DE' MEDICI- OTTAVIANO SPEZZONE 11 NORMALE

NA A026 GPS 2 SS CAPUTO ALESSIA 23/01/1993 802 34 NARH080005 IPSEOA G.ROSSINI NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A026 GPS 2 SS GRECO LAURA 08/02/1986 810 34 NAIS141008 - IS BERNINI DE SANCTIS - NA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A026 GPS 2 SS DI MASO RAFFAELE 01/02/1979 812 34 NAIS118007 - IS D'ESTE CARACCIOLO - NAPOLI SPEZZONE 8 NORMALE

NA A026 GPS 2 SS LICCARDI ROBERTA 14/09/1992 823 34 NAIS051002 - IS CASANOVA - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A026 GPS 2 SS SCARPATO GRAZIA 15/04/1990 827 34 NARH04000P - IPS TELESE - ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A026 GPS 2 SS SCOGNAMIGLIO MARIA TERESA 20/03/1994 863 33 NARH01000V IPSAR I. CAVALCANTI NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A026 GPS 2 SS CILENTO DEBORA 18/04/1993 865 33 NARH040504 IPSSEOA TELESE (SERALE) ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS PALMA ORSOLA ILARIA 11/06/1987 453 76 NAIS04600E IS SENECA - BACOLI SPEZZONE 11 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS TAFUTO GIULIA 13/08/1984 457 75 NAIS06100L IS MINZONI - GIUGLIANO SPEZZONE 12 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS SACCO LIDIA 04/06/1986 459 75 NAIS03900B IS ALBERTINI - NOLA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS LA SALA CARMINE NICO 06/12/1988 468 75 NAIS06200C IS FALCONE - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS MIGLIACCIO NUNZIA 18/06/1983 469 74 NAIS06800B IS GENTILESCHI - NAPOLI SPEZZONE 7 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS FASANARO FIORELLA 25/09/1989 481 74 NAIS084009 IS LEVI - PORTICI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS DI CAPUA ELISABETTA 18/11/1991 495 73 NAPS180008 LS SALVEMINI - SORRENTO SPEZZONE 15 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS ARVONIO RAFFAELE 24/03/1984 496 73 NAPS99000T LS CANTONE - POMIGLIANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS COPPOLA FRANCESCO 22/06/1975 500 73 NATF15000E ITI MAJORANA SOMMA V.NO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS PIRONE VERONICA 07/02/1986 505 73 NAIS141008 IS BERNINI DE SANCTIS - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS CASERTA IVANO 20/01/1983 520 72 NATD130003 ITCG PARETO - POZZUOLI SPEZZONE 7 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS RICCARDI PAOLA 20/06/1989 521 72 NAPM39000N LS MARGHERITA DI SAVOIA - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS ROMANUCCI VALERIA 15/12/1983 531 71 NAIS026009 IS E. MORANTE - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS CIOFFI ORSOLA 11/07/1990 535 71 NAIS141008 IS BERNINI DE SANCTIS - NAPOLI SPEZZONE 8 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS LANIA GIULIANA 04/04/1974 537 71 NAIS09600G IS SANNINO DE CILLIS  -NAPLI SPEZZONE 12 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS ROMANO MARIANNA 29/08/1985 554 70 NAIS06700G IS TORRENTE - CASORIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE



UFFICIO 

PROVINCIALE

CODICE 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA 

LINGUA 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE

FASCIA

ORDINE 

SCUOLA 

GRADUATORI

A

COGNOME NOME DATA DI NASCITA
POSIZIONE 

GRADUATORIA

INCLUSIONE CON 

RISERVA

PUNTEGGIO 

TOTALE
RISERVE DENOMINAZIONE SCUOLA TIPO CONTRATTO TIPO POSTO NOTE

NA A050 GPS 2 SS FERRO TERESA 01/11/1990 558 70 NAPS27000E LS MIRANDA - FRATTAMAGGIORE SPEZZONE 7 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS FURIANO ANNA 21/03/1985 601 68 NAPC22000A L. STATALE - ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A050 GPS 2 SS PONE FRANCESCA 31/01/1988 607 68 NAPC22000A L. STATALE - ISCHIA SPEZZONE 9 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS CAVALIERE GINA 06/08/1979 620 67 NATD05000B IS MATTEI - CASAMICCIOLA SPEZZONE 11 H NORMALE

NA A050 GPS 2 SS TAFUTO ANTONIETTA 09/06/1985 659 65 NAIS01200B IS C. MENNELLA - ISCHIA SPEZZONE 10 H NORMALE

NA A054 GPS 2 SS MINOPOLI ARMANDO 04/06/1968 310 60 NAIS06100L I.S. G.MINZONI GIUGLIANO SPEZZONE 12 NORMALE

NA A054 GPS 2 SS VITTORIA MARTINA 24/03/1991 323 59 NAPC180005 L. CLAS. PANSINI NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A054 GPS 2 SS BIANCO GEA 26/05/1985 330 58 NARH150006 IPSEOA DUCA DI BUONVICINO NAPOLI SPEZZONE 8 NORMALE

NA A054 GPS 2 SS MAZZARO ALESSANDRAMONICA 23/08/1986 340 58 NAIS11100C I.S. MELISSA BASSI NAPOLI SPEZZONE 16 NORMALE

NA A054 GPS 2 SS FERRARO MARGHERITA 07/04/1983 345 57 NATD07000L ITC F. GALIANI NAPOLI SPEZZONE 14 NORMALE

NA A054 GPS 2 SS CEPARANO MARIA 20/06/1972 351 57 NAIS121003 I.S. E.SERENI AFRAGOLA E CARDITO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A054 GPS 2 SS VERGARA ROSINA 06/05/1991 368 55 NAPS14000T L.SC. F.BRUNELLESCHI AFRAGOLA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A054 GPS 2 SS FAIELLO GIUSEPPE 12/05/1975 375 55 NAPC300002 L.CL. F. DURANTE F/MAGGIORE SPEZZONE 8 NORMALE

NA A054 GPS 2 SS SPENNAGALLO MARIAROSARIA 09/03/1977 380 54 NAIS121003 I.S. E.SERENI AFRAGOLA E CARDITO SPEZZONE 11 NORMALE

NA B014 GPS 2 SS CAPASSO TIZIANA 29/09/1974 41 95
NATD130003 - ITCG V.PARETO-POZZUOLI + NATD05000B_I.T E.MATTEI-

CASAMICCIOLA-
SPEZZONE 9h + COMPLETAMETO 9h AL MATTEI_CASAMICCIOLA NORMALE

NA B014 GPS 2 SS MAOLA LUIGI 13/09/1964 42 94
si

NATD350002 - ITC-ITCG  MASULLO-THETI - NOLA SPEZZONE 9h  NORMALE

NA B015 GPS 2 SS ARRICALE VINCENZO 28/05/1979 151 42 NAIS13700L I.S. G. MARCONI GIUGLIANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B015 GPS 2 SS PEPE FIORAVANTE 24/03/1977 152 42 NAIS12800T I.S. E. PANTALEO T.GRECO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B015 GPS 2 SS AMMENDOLA GIULIANO 05/04/1980 154 41 NAIS086001 I.S. N. BIXIO PIANO DI SORRENTO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B015 GPS 2 SS ERRICHIELLO DOMENICO 03/08/1995 155 41 NATF020507 ITI (SERALE) RIGHI NAPOLI SPEZZONE 12 NORMALE

NA B015 GPS 2 SS EVACUO ANDREA 02/01/1984 163 39
NATF05000N ITI GIORDANI-STRIANO NAPOLI (SPEZZONE 7) +  NAIS10200N I.S. NITTI 

PORTICI (SPEZZONE 10)
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B015 GPS 2 SS AMBROSANIO VITTORIO 13/06/1995 168 38
NAIS09100C I.S. G. TASSINARI POZZUOLI (SPEZZONE 10) + NATD05000B I.T. 

E.MATTEI CASAMICCIOLA T. (SPEZZONE 8)
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A066 GPI 2 SS CURCIO PATRIZIA 13/03/1978 3266 82  NAPS02000Q IN ROSSI DORIA MARIGLIANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B021 GPI 2 SS LUONGO ALESSANDRO 17/12/1980 3282 82 NARH09000Q - IPSSEOA "RAFFAELE VIVIANI"C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA AB24 GPI 2 SS DI DOMENICO VALERIA 01/04/1986 3285 82 NATF02000T ITI RIGHI -NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS CAPUTO VALENTINA 18/10/1992 3297 82 NAIS121003 IS SERENI AFRAGOLA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A050 GPI 2 SS FULGIONE CRISTOFER 23/08/1985 3301 82 NARH09000Q - IPSSEOA "RAFFAELE VIVIANI"C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A019 GPI 2 SS CAMBIO ANNA 28/07/1986 3306 81 NAIS03700Q IS MONTALCINI - QUARTO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A029 GPI 2 SS FORINO FRANCO 27/08/1973 3310 81 NAIS121003 IS SERENI AFRAGOLA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B020 GPI 2 SS GAROFALO PASQUALE 06/02/1991 3329 81 NAIS121003 IS SERENI AFRAGOLA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A018 GPI 2 SS DEL GUACCHIO MARINA 18/06/1978 3337 81 NARH09000Q - IPSSEOA "RAFFAELE VIVIANI"C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A019 GPI 2 SS VIGNALE ANNAMARIA 30/05/1977 3338 81 NAIS0770060IS MOSCATI - SANT ANTIMO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B014 GPI 2 SS DE NICOLA GIOVANNI 29/10/1984 3345 81 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A034 GPI 2 SS IODICE MARIA GRAZIA 23/09/1987 3351 81 NAIS118007 - I.S.I.S. "D'ESTE-CARACCIOLO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A047 GPI 2 SS CERCHIA ANNA 30/05/1978 3374 81 NATF02000T ITI RIGHI -NAPOLI SPEZZONE 15 H SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS SEPE ROSA 28/06/1977 3377 81 NAIS12900N - IST. SUP ATTILIO ROMANO' FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A018 GPI 2 SS TUFANO ANGELICA 07/06/1977 3389 81 NAIS03200L IS MAJORANA - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B016 GPI 2 SS ROSA ADRIANO 08/11/1980 3397 81 NAIS03200L IS MAJORANA - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A050 GPI 2 SS PELLEGRINO CARMELA 06/08/1987 3404 81 NAIS03200L IS MAJORANA - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A019 GPI 2 SS MIGLIACCIO FRANCESCO 01/02/1978 3406 81 NARH04000P - I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B016 GPI 2 SS CALABRESE GENNARO 16/07/1994 3411 81 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B020 GPI 2 SS TOMA PAOLO 20/09/1987 3412 81 NARH04000P - I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS TUBELLI FABIO 19/09/1986 3420 81 NAIS12900N - IST. SUP ATTILIO ROMANO' FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A011 GPI 2 SS MONTELLA MARIA CARMELA 15/07/1986 3421 81 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS MARESCA VALERIA 14/08/1980 3423 81 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A066 GPI 2 SS DELL'ANNO NUNZIA 26/11/1972 3474 80 NAIS03200L IS MAJORANA - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO



UFFICIO 

PROVINCIALE

CODICE 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA 

LINGUA 

GRADUATORIA DI 

INCLUSIONE

FASCIA

ORDINE 

SCUOLA 

GRADUATORI

A

COGNOME NOME DATA DI NASCITA
POSIZIONE 

GRADUATORIA

INCLUSIONE CON 

RISERVA

PUNTEGGIO 

TOTALE
RISERVE DENOMINAZIONE SCUOLA TIPO CONTRATTO TIPO POSTO NOTE

NA A045 GPI 2 SS CAROLA STEFANIA 05/07/1986 3494 80 NAIS03200L IS MAJORANA - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B003 GPI 2 SS CAROTENUTO CARMINE 02/07/1986 3498 80 NAIS03700Q IS MONTALCINI - QUARTO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B020 GPI 2 SS CAPASSO ALESSANDRO 13/09/1994 3537 79 NAIS03200L IS MAJORANA - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS BONIFACIO MARIA TERESA 30/11/1977 3548 79 NAIS03200L IS MAJORANA - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A012 GPI 2 SS CAPASSO GIOVANNA 23/06/1989 3554 79 NAIS03200L IS MAJORANA - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS BILANCIO CATERINA 29/09/1983 3601 79 NAIS03200L IS MAJORANA - POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS DI GISI DONATELLA 23/08/1986 3676 78 NAIS09100C IS TASSINARI - POZZUOLI SPEZZONE 15 H SOSTEGNO


		2021-11-23T16:16:16+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-11-23T17:47:33+0100
	protocollo




